
TỈNH ĐOÀN LÂM ĐỒNG ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH 
BCH ĐOÀN TP.BẢO LỘC 

* 

Số:  61-QĐ/ĐTN 

 

Bảo Lộc, ngày 12 tháng 12 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 
V/v Khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc 

trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2023  

----------------- 

 

BAN THƯỜNG VỤ THÀNH ĐOÀN BẢO LỘC 

 

Căn cứ vào Điều lệ Đoàn Thanh niên Cộng Sản Hồ Chí Minh; 

 Căn cứ vào kết quả hoạt động và Tờ trình đề nghị khen thưởng của các tập 

thể, cá nhân đã đạt thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh 

thiếu nhi năm 2023 của BCH Đoàn cơ sở trực thuộc; 

Xét đề nghị của Văn phòng Thành đoàn Bảo Lộc; 

 

QUYẾT ĐỊNH : 

Điều 1. Tặng giấy khen của Ban Chấp hành Thành đoàn Bảo Lộc cho 10 tập 

thể và 10 cá nhân (Có danh sách kèm theo): 

“Đã có thành tích xuất sắc trong công tác Đoàn và phong trào thanh 

thiếu nhi thành phố Bảo Lộc năm 2023” 

 

Điều 2. Văn phòng Thành đoàn Bảo Lộc và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 

1 căn cứ quyết định thi hành, quyết định này có hiệu lực từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 1; 

- Lưu. 

TM. BAN THƯỜNG VỤ  

BÍ THƯ 

 
Nguyễn Hà Thanh 

 

 

 

 



DANH SÁCH KHEN THƯỞNG 

(Kèm theo Quyết định Số  61– QĐ/ĐTN ngày 12/12/2023 ) 

  

I. Tập thể: 

1. Ban Chấp hành Đoàn Phường 2, thành phố Bảo Lộc; 

2. Ban Chấp hành Đoàn phường B’Lao, thành phố Bảo Lộc; 

3. Ban Chấp hành Đoàn Phường 1, thành phố Bảo Lộc; 

4. Ban Chấp hành đoàn xã ĐamB’ri, thành phố Bảo Lộc; 

5. Ban Chấp hành Đoàn xã Đại Lào, thành phố Bảo Lộc; 

6. Ban Chấp hành Đoàn xã Lộc Thanh, thành phố Bảo Lộc; 

7. Ban Chấp hành Đoàn Phường Lộc Tiến, thành phố Bảo Lộc. 

8. Chi đoàn trường mầm non Lộc Phát, đoàn phường Lộc Phát, thành phố Bảo Lộc; 

9. Chi đoàn trường THCS Trần Quốc Toản, đoàn xã ĐamB’ri, thành phố Bảo Lộc; 

10. Chi đoàn trường Tiểu học Lộc Châu 1, đoàn xã Lộc Châu, thành phố Bảo Lộc. 

II. Cá nhân: 

TT Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác 

1  Đ/c Đặng Văn Khánh Phó Bí thư Đoàn Phường 2, thành phố Bảo Lộc 

2  Đ/c Nguyễn Thị Ngọc Xuân Bí thư chi đoàn tổ 15, Đoàn phường Lộc Phát, 

thành phố Bảo Lộc 

3  Đ/c Đặng Hữu Thắng   Bí thư chi đoàn trường TH Lộc Thanh 1, thành 

phố Bảo Lộc 

4  Đ/c Lê Cao Phi Vũ Phó Bí thư chi đoàn tổ 4, phường Lộc Sơn, thành 

phố Bảo Lộc 

5  Đ/c Nguyễn Quốc Huy Bí thư Đoàn phường Lộc Sơn, thành phố Bảo 

Lộc 

6  Đ/c Nguyễn Hoàng Nhã Tú

  

Phó Bí thư chi đoàn thôn 4 ĐamB’ri, thành phố 

Bảo Lộc 

7  Đ/c Ngô Thị Thùy Linh Uỷ viên Ban Thường vụ Chi đoàn Công an, thành 

phố Bảo Lộc 

8  Đ/c Nguyễn Minh Bảo Uy Ủy viên Ban Chấp hành Đoàn Phường 1, thành 

phố Bảo Lộc 

9  Đ/c Nguyễn Thị Thúy Nga Bí thư Chi đoàn trường Mẫu giáo Sao Sáng, 

thành phố Bảo Lộc 

10  Đ/c Trần Đức Thiện Phó Bí thư Đoàn phường Lộc Tiến, thành phố 

Bảo Lộc 



 

 

  

 

 

 

 


